
   

 1

Zarządzenie Nr 236/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 22 listopada 2007r.  

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź  
nr 11/2007 z dnia 17.01.2007r w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta  
na 2007 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie 
gminnym(tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 188 ust. 
2 pkt 1 ustawy dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 249 z 2005 
roku, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr IV/17/2006 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
28 grudnia 2006roku w sprawie budżetu miasta na 2007 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W budżecie miasta Czeladź na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:  
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w: 

Dz.926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej 

Wydatki bieżące w tym: płace i pochodne  
o kwotę  2.881,11 zł  
wydatki bieżące 
o kwotę 14.892,30 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych miasta w zakresie zadań własnych: 
Dz.926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej  

Wydatki bieżące 
             o kwotę  17 773,41zł zł 

§ 2 
W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2007 rok dokonuje się zmian wynikających  
z zapisu § 1 niniejszego zarządzenia 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w: 
Dz.926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej  
§ 4040-Dodatkowe wynagrodzenia roczne  
o kwotę  881,11zł 
§ 4170-Wynagrodzenia bezosobowe 

o kwotę  2 000,00zł. 

§ 4270-Zakup usług remontowych 

o kwotę  5 000,00zł. 

§ 4280-Zakup usług zdrowotnych 

o kwotę  400,00zł. 

§ 4350-Zakup usług dostępu do sieci Internet 

o kwotę  1 000,00zł. 

§ 4360-Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

o kwotę  500,00zł 

§ 4370-Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 



   

 2

o kwotę  2 000,00zł 

§ 4410-Podróże służbowe krajowe 

o kwotę  1 000,00zł 

§ 4440-Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

o kwotę  992,30zł 

§ 4740-Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

o kwotę  500,00zł 

§ 4750-Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 

o kwotę  3 500,00zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych miasta w zakresie zadań własnych: 

Dz.926-Kultura fizyczna i sport 
Rozdz. 92604-Instytucje kultury fizycznej  
§ 4210-Zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę  17 773,41 zł  
 
 

Powyższej zmiany dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia sportowego oraz 
biurowego a także zakupu materiałów do remontu pomieszczeń w budynkach MOSiR. 

§ 3 

Powyższe zmiany wprowadza się do układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


